
PGB-tarieven jeugdhulp 2025 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

  

gelet op de bepalingen in de Verordening Jeugdhulp Maastricht 2025, 

  

Besluit: 

  
1. Het PGB-tarief voor persoonlijke verzorging geleverd door een instelling voor 2025 vast te stellen 

op maximaal € 39,63 per uur; 

2. Het PGB-tarief voor persoonlijke verzorging geleverd door een zelfstandige zonder personeel 

(ZZP) of een instelling met minder dan 5 personeelsleden voor 2025 vast te stellen op maximaal 

€ 33,69 per uur; 

3. Het informele PGB-tarief voor kortdurend verblijf voor 2025 vast te stellen op max. € 29,46 per 

etmaal. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 28 januari 2025 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 50570 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 50570 6 februari 2025 1 


